Underhall

ENDRESS &=°

9 Underhall

| det har avsnittet beskrivs underhall av Generatorn. Det far endast utféras
av behdrig personal.

Underhall eller reparationsarbete som inte beskrivs i den har anvandar-
handboken eller i nagra medfdljande drifts- och underhallsinstruktioner far
endast utforas av auktoriserad servicepersonal hos tillverkaren.

9.1 Underhallsschema

Din generator kréaver regelbundet underhall for att sékerstélla dess bered-
skap och tillforlitlighet 6ver en lang tidsperiod. Lat dessa arbeten endast
utforas av utbildad specialpersonal. Kontakta din aterforséljare eller var

Service-kundtjanst +49 (0) 7123 9737-44
service@endress-stromerzeuger.de

oBsSl!

Observera att i handelse av ett garantiavtal kommer du att forlora alla pa-
staenden om din generator inte har servats enligt tillverkarens instruktio-
ner.

En oversikt 6ver tidsplanen och omfattningen av det nédvandiga underhallet
finns i féljande underhallsschema.

Elektrisk sékerhet Kontrollera X
Kontrollera niva X
Motorolja
Byt X X
Luftfilter Rengér, byt vid behov. X
Tank- och branslefilter Rengér, byt vid behov. X
. . Kontrollera for sprickor och
I ST skador, byt vid behov 2
Tandstift Kont[ollera e]ektrodavstandet, X
rengdr, byt vid behov
Kontrollera for tathet, fast, vid X
behov byt packningar
Avgassystem
Kontrollera gnistfangare, ren- X
gor, byt vid behov
Férgasare Kontrollera chokefunktionen X

38



ENDRESSE(D Underhall

Snorstart Kontrollera snére och funktion

Fastdon och skruvan- Kontrollera for fast sits och
slutningar skador, byt vid behov

Tab. 9-1 Underhallsschema fér generator

9.2 Underhallsarbeten

Underhallsarbeten far endast utforas av for detta behorig personal. Utfor
alla underhallssteg som anges i underhallsschemat enligt anvisningarna
nedan.

/\ OBSERVERA!
Vissa ytor hos apparaten kan bli mycket heta under drift.
Risk fér brannskador

» ROor inte nagra motordelar (sarskilt avgassystemet) nagra minuter efter an-
vandningen.

» Lat heta motordelar svalna innan du rér dem.

oBsSl!

For inspektions- och underhallsarbete avseende generators elektriska sa-
kerhet, las kapitlet "Kontrollera elsdakerhet".

For att forhindra oavsiktlig start av motorn under arbetet, koppla bort start-
batteriets minuspol (se kapitel 9.6.2).

39



Underhall

ENDRESS ="

Forutsattningar

9.3 Motorolja

Motorns drivmotor, som alla férbranningsmotorer, kraver lamplig motorol-
ja for smorjning och intern kylning. Det dr ocksa viktigt att anvanda ratt mo-
torolja bade vid pafylining och vid byte och att halla sig till féreskrivha
utbytesintervaller.

For aterfylining och oljebyte, anvand en kommersiellt tillganglig 10W-30 multigra-
deolja for fyrtaktiga motorer, som anvands i bilmotorer. Detta géller anvandning-
en av generatorn i tempererade klimat. Vid mycket laga eller mycket héga
utetemperaturer kan det vara nédvéandigt att anvédnda en motorolja med annan
viskositet. Fér mer detaljerad information, se féljande informationsgrafik.

i Degrees Celsius®(Outside) g

-28,9 -17.8 6,7 4.4 15.6 26,7 37,8 489

\ Degrees Fahrenheit®(Outside)

Fig. 9-1 Val av rétt motorolja

9.3.1 Kontrollera oljenivan

Din generator ar utrustad med en automatisk avstangning vid lag oljeniva for att

férhindra motorskador pa grund av Iag oljeniva. Den har tva funktioner:

1) Férhindra motorstart vid otillracklig motoroljeniva

2) Stang av drivmotorn nér motoroljenivan sjunker under minimivardet under
drift.

Om den automatiska avstangningen har upptackt brist pa olja indikeras det av att
den gula varningslampan ténds Fig. 7-3 Q . For att undvika férseningar och av-
brott under drift, kontrollera motoroljenivan fére varje anvandning.

Observera féljande férutsattningar innan du utféra kontrollerna:

v Se till att generatorn star pa jamnt och lampligt underlag.

v’ Efter ett tidigare uppdrag vanta minst fem minuter for att motoroljan ska ack-
umuleras i oljetraget fér korrekt matning.

40



ENDRESSE(D Underhall

Kontrollera oljeni-

/\ OBSERVERA!

Motorn samt drivmedlen hos generatorn kan bli mycket heta under drift.

Risk for brannskador

>

>

Ror inte nagra motordelar (sarskilt avgassystemet) nagra minuter efter an-
vandningen.

Lat motorn svalna i minst fem minuter innan du byter eller kontrollerar motor-
olja.

1.

Fig. 9-2 Motoroljekontroll och byte
Lossa de fyra skruvarna pa underhallsluckan Fig. 6-3 0 och ta bort under-

van hallsluckan
2. Lossaden gula skruvpluggen o och ta bort den fran fylinadséppningen. OB-
SERVERA: Oljestickan som fasts pa skruven &r oljebestandig.
3. Las av oljenivan pa oljestickan 0 . Den ska inte ligga under mitten mellan
"L" och "H"-markeringarna, och aldrig 6ver "H"-markeringen.
4 N\ [ 3
; OQIL FILLER CAP/DIPSTICK HIGH
H f il
L QOOQ/H’-\j
T 'ﬁgﬁ/
\, J \ J

Fig. 9-3 Oljesticka

41



Underhall

ENDRESS ="

Fyll pa motorolja

Forutsattningar

Fig. 9-4 Pafyliningsanordning
Om oljenivan ar for lag, folj de folj de féljande stegen for att korrigera den.
1. Férbered motorns olja for att fyllas pa.

2. Satt in den medféljande tratten i det tidigare 6ppnade pafyliningséppningen
pa motorn (se fig. Fig. 9-4 ).

3. Fyll endast en liten mangd motorolja i tratten och vanta tills oljan har témts
helt.

4. Ta bort pafyliningstratten.

5. Jamfor oljenivan med bilden Fig. 9-3 (langst ner till héger) och upprepa steg
2 till 4 tills motoroljan nar kanten pa pafyliningséppningen.

6. Rengér oljestickan med en ren trasa och vrid med en ren trasa medurs tills
den stannar i pafyliningshalet.

Oljenivan kontrolleras och fylls pa.

9.3.2 Byt motorolja

Motoroljan fran din generator maste bytas forsta gangen efter 25 driftstimmar,
men senast efter tre manader, for att avlagsna avrinningen under inkérningsfa-
sen. Darefter maste oljebyte utféras varje 100 driftstimmar, dock senast arligen
(se underhallschemat Tab. 9-1).

/\ OBSERVERA!
Motorn samt drivmedlen hos generatorn kan bli mycket heta under drift.
Risk for brannskador

» ROr inte nagra motordelar (sarskilt avgassystemet) nagra minuter efter an-
véandningen.

» Lat motorn svalna i minst fem minuter innan du byter eller kontrollerar motor-
olja.

Observera féljande férutsattningar innan du utfér byte av motorolja:

v Placera generatorn sa att du kan placera en lamplig behallare under oljeav-
tappningsskruven.

42



ENDRESSE® Underhall

v Se till att generatorn star pa jamnt och lampligt underlag.
v’ Efter tidigare drift med oljebyte, vanta minst fem minuter tills motoroljan har

atergatt till sumpen och svalnat.

OoBSlI!

Lackande motorolja férorenar mark och grundvatten.

» Anvand en lamplig oljesamlare.

» Avfallsolja ar farligt avfall och far endast kasseras pa lampligt angivna insam-

lingsstallen.

Tém ut gammal ol- 1.

ja.

7.

Lossa de fyra skruvarna pa underhallsluckan Fig. 6-3 9 och ta bort under-
hallsluckan

Placera en lamplig behallare under generatorn.

Lossa den gula skruvpluggen Fig. 9-2 0 och ta bort den fran fyllnadsépp-
ningen. OBSERVERA: Oljestickan som fasts pa skruven ar oljebestandig.

Oppna locket Fig. 9-2 9 och se till att behallaren ar korrekt placerad.

Ta bort oljeavtappningsskruven Fig. 9-2 @
Den gamla oljan strémmar genom huséppningen i uppsamlingsbehéllaren.

Nar den gamla oljan har tappats av helt, stdng 6ppningen med en ny oljeav-
tappningsskruv.

Kassera anvand olja enligt féreskrifterna.

Den gamla oljan téms ut.

Fyll pa ny motorolja 1.

2.
3.

For att fylla pa den nya motoroljan, gér enligt beskrivningen i kapitel Fig. 9-2
. Folj anvisningarna fér att vélja lamplig olja. Den maximala oljepafylinings-
volymen &r 0,6 liter.

Stang locket Fig. 9-2 9 igen forsiktigt.
Satt pa underhallslocket Fig. 6-3 O med hjalp av de fyra skruvarna igen.

Motoroljan har bytts. Din generator &r klar att anvéndas igen.

9.4 Underhall av luftfiltret

Luftfiltret maste rengoras var 50:e timme och bytas vid behov. Drift med ett
smutsigt luftfilter 6kar bransleférbrukningen, utsldppen och motorns slita-
ge. Ett skadat eller saknat luftfilter kan forstora motorn.

For att underhalla luftfiltret, folj dessa steg

Forutsattningar v" Generatorn stangs av.
v" Motorn har svalnat tillrackligt.
v’ Ett nytt luftfilterelement &r forberett.

43



Underhall

ENDRESS &=°

Byt luftfilterelemen-
tet

1.

© ® N o o &

11.

12.

Fig. 9-5 Luftfilter bakom ventilationsgaller (borttaget)

Lossa de sex skruvarna for att demontera ventilationsgallret Fig. 6-2 9 och
gora luftfilterhuset Fig. 9-5 0 tillgangligt.

Opprjaede tvd monteringsfastena Fig. 9-6 -o och dra at luftfilterlocket Fig.
9-6 )

Ta bort luftfilterelementet Fig. 9-6 -9 och bestam efter bedémning:

a) Vid mindre nedsmutsning, ta bort 16s smuts fran luftfilterelementet.
b) Vid kraftigare nedsmutsning, anvand ett nytt luftfilterelement.

Rengdr luftfilterhuset och locket, sarskilt inloppséppningen.

Skydda dina hdnder mot kontakt med motorolja.

Satt nagra droppar ny motorolja pa det rengjorda eller nya luftfilterelementet.
Knacka pa luftfilterelementet for att jamnt férdela oljan i skummet.

Slutligen vrid ut luftfilterelementet ordentligt fér att avlagsna éverskottolja.

Satt in luftfilterelementet i luftfilterhuset.

. Satt pa luftfilterlocket e forsiktigt pa luftfilterhuset och fast den med klam-

morna .

Satt tillbaka ventilationsgallret Fig. 6-2 @ och fast det med de sex skruvar-
na.

Kassera det smutsiga luftfilterelementet enligt féreskrifterna.

Underhallet av luftfiltret ar klart.

44



ENDRESSE® Underhall

Forutsattningar

Verktyg som be-
hévs

Fig. 9-6 Ta bort luftfilterelementet

9.5 Underhall av tandstiftet

Tandstiftet maste kontrolleras varje 100:e driftstimme, men minst en gang
om aret och bytas om nédvandigt. Felaktigt instillda, smutsiga eller slitna
tandstift har en negativ effekt pa startbeteendet, motorns kérning, bransle-
forbrukningen och utslapp av féroreningar.

oBSlI!

Vid byte av tandstiftet, anvind endast en av foljande typer:
» TORCH F6RTC

» NGK BPR6ES

» CHAMPION RN9YC

For att utfora underhall av tandstiften, folj dessa steg
v Generatorn ska vara avstangd

v" Motorn ska ha svalnat tillrackligt

v Nytt tandstift ska finnas redo.

+  Tandstiftnyckel (ingar)

» Justeringsmatare for elektrodavstand

45



ENDRESS ="

Underhall

Fig. 9-7 Ta bort tandstiftet
Lossa de fyra skruvarna pa underhallsluckan Fig. 6-3 0 och ta bort under-
hallsluckan

2. Dra bort tandstiftets kontakt Fig. 9-7 - 0 fran tandstiftet. Var noga med att
dra direkt pa kontakten, inte pa tandkabeln!

3. Satt in tandstiftnyckeln pa tandstiftet Fig. 9-7 -Q och lossa den genom att
vrida den moturs.
Téndstiftet har tagits bort och maste nu inspekteras.

@ A
SIDE ELECTRODE

0.7—0.8 mm
(0.028—0.031 in)

Ta bort tiandstiftet 1.

L
|”l'||||'|||"

SEALING
WASHER

. J
Fig. 9-8 Kontrollera téndstiftet
Kontrollera tiand- 1. Kontrollera tandstiftet for skador och rengér det med en lamplig borste om

stiftet det kan ateranvéndas.

2. Kontrollera tillstandet och avstandet mellan elektroderna, &ven vid anvand-
ning av ett nytt tandstift. Stall avstandet till ratt varde vid behov (se fig. Fig. 9-

8).
Téndstiftet ar klart att monteras.

46



ENDRESSE® Underhall

Montera tandstiftet

Forutséattningar

Ladda batteriet

1. Vrid det testade tandstiftet medurs for hand i téandstiftets gdnga pa motorn
(se fig. Fig. 9-7 -@). Var noga med att satta in det sa rakt som mgjligt sa att
du inte skadar traden.

2. Dra at tandstiftet med den medféljande tandstiftsnyckeln.
3. Tryck tandstiftskontakten ordentligt pa téandstiftet.
Téandstiftet &r ordentligt underhallet.

Generatorn ér klar foér anvdndning igen.

9.6 Startbatteri

9.6.1 Ladda batteriet

Efter en lang livslangd eller 6verdriven stromférbrukning i generatorns
styrkrets kan batteriet urladdas.

Var noga med att ta bort startbatteriet fére laddning (se kap. 9.6.2 ). Var uppmark-
sam pa batteritillverkarens instruktioner. Felaktig laddning forstér batteriet!

/\ VARNING!

Risk for explosion och brand pa grund av felaktig hantering och gnistbild-
ning vid hantering av batteriet.

Risk fér spridning av svavelsyra. Risk for allvarliga eller dédliga brannskador och
skador. Risk for blindhet.

» Lagg aldrig ledande delar pa startbatteriet.
» Eld, gnistor, 6ppen laga och rékning ar férbjuden.

» Undvik gnistbildning vid hantering av kablar och elektriska apparater, samt
elektrostatisk urladdning.

» Undvik kortslutning.
» Anvéand syrafasta skyddsklader.

/\ VARNING!

Erosion av kaustinsyra eller svavelsyra, dven under och efter laddnings-
processen. Risk for allvarliga eller dédliga brannskador.

Anvéand endast syrafast skyddsutrustning.
Rengér sura ytor omedelbart med mycket vatten.
Ladda bara startbatteriet i ett valventilerat omrade.

Startbatteriet har tagits bort.
Startbatteriet &r placerat i ett vélventilerat omrade fér laddning.

Anslut startbatteriet enligt specifikationerna fér batteriet och laddaren.
Stall in lamplig laddstrém pa laddaren om det behovs.

Stang av laddaren efter att laddningstiden har gatt ut.

Koppla bort startbatteriet fran laddaren.

Lat startbatteriet vila i ungefér trettio minuter.

2B o N NI I A A 4

. Montera i startbatteriet i generatorn igen (se kap. 9.6.2).
Startbatteriet &r laddat.

47



Underhall ENDRESSE(D

Om generatorn inte kan startas efter full laddning av batteriet finns det en defekt
i generatorns startkrets. Kontakta din servicepartner.

oBSlI!

Det fabrikslevererade startbatteriet ar underhallsfritt under hela sin livstid.
» Forsok aldrig 6ppna batteriet - risk for forstéring.

9.6.2 Byt batteri

Gor pa foljande satt for att byta startbatteri:
Forutsattningar v' Generatorn ska vara avstéangd.

Demontera start- 1. Lossa de sex skruvarna for att demontera ventilationsgallret Fig. 6-2 9 .
batteriet Nu har du tillgéng till startbatteriet under locket Fig. 9-9 €V

Ta bort hallarbandet Fig. 9-9 -@.

Ta av locket Fig. 9-9 -@ fran batteriet.

Dra férsiktigt ut startbatteriet ur facket for att frildgga batteripolarna.
Lossa FORST den svarta kabeln Fig. 9-9 -9 fran batteriets minuspol.
Lossa SIST den réda kabeln Fig. 9-9 -9 fran batteriets pluspol.

Dra av den réda polaritetsskyddskapan fran batteriets pluspol och koppla
SIST bort den réda kabeln fran batteriet.

8. Ta ut batteriet helt fran batterifacket.

S L

9. Lossa de sex skruvarna for att demontera ventilationsgallret Fig. 6-2 9 .
Startbatteriet har tagits bort.

Fig. 9-9 Byt startbatteri
Forbered ett nytt startbatteri (f6lj anvisningarna fran batteritillverkaren.

Fast FORST den réda kabeln Fig. 9-9 -@ vid batteriets pluspol.
Fast SIST den svarta kabeln Fig. 9-9 -9 vid batteriets minuspol.
Placera startbatteriet i batterifacket.

Satt locket Fig. 9-9 -0 Over batteriet.

—_

Installera startbat-
teri

o M ®D

48



ENDRESSE® Underhall

6. Fast batteriet med hallarbandet Fig. 9-9 -@.
7.

Startbatteriet har bytts ut. Generatorn kan startas.

9.7 Rengor gnistfangaren

Gnistfangaren forhindrar utslapp av glédande avgaspartiklar och ligger di-
rekt vid avgasutloppet. Den maste demonteras och rengéras varje 100
driftstimmar. Om det ar mycket smutsigt eller skadat maste du byta
gnistfangaren.

For att underhalla gnistfangaren, folj dessa steg

Verktyg som be- » smal sparskruvmejsel
hovs . Stalborste
Forutsattningar v" Generatorn stangs av.
v" Motorn och i synnerhet avgassystemet har kylts.

i;’/? =

\
W\

—\\:\\\:: \ \
e

A

Fig. 9-10 Gnistfangare

Underhall 1. Lossa de tva skruvarna Fig. 9-10 -€) fran gnistfangaren.
gnistfangare

N

Ta bort fastplattan Fig. 9-10 -9 fran gnistfangaren.

3. Anvand en smal slitsad skruvmejsel for att lossa gnistfangaren Fig. 9-10 -0
fran avgasutloppet och dra ut den helt

Gnistfangaren har tagits bort.
4. Kontrollera gnistfangaren och byt ut den om den ar skadad.
5. Om gnistfangaren inte behdver bytas ut, rengér den noga med en borste.

6. Utfor steg 1 till 3 i omvand ordning for att satta fast gnistfangaren igen.
Gnistfangaren har underhallits. Generatorn kan séttas i drift igen.

49



Underhall

ENDRESS ="

9.8 Rengéring av generatorn

Hall din Generator ren och torr for att sakerstalla saker anvandning och lang livs-
langd. Anvand aldrig Generator under extrema vaderforhallanden, miljéer med
mycket damm och smuts, fukt eller aggressiva angor.

A FARA!

Risk for stromoverforing nar vatten tranger in.

Livsfara genom elektrisk stot

» Rengor aldrig enheten under drift.

» Rengor aldrig apparaten under rinnande vatten eller med hégtryckstvatt.

oBSlI!

Rengor aldrig Generator med en tradgardsslang. Kylplattorna gor att vat-
ten kan komma in och skada enheten.

Fér att rengéra Generator, félj dessa steg:

* Tabort smuts och olja med en mjuk borste.
* Rengor enhetens utsida med en fuktig trasa.
» Kontrollera alla ventiler och kylluckor for att se till att de &ar rena och fria.

+ Torka enheten noggrant med en ren trasa eller med en luftkompressor (tryck-
max. 1,7kPa / bar).

50



ENDRESSE® Felsékning

12 Fels6kning

B

Foljande tabell ger hjélp vid fel som kan uppsta under drift. Erfarenheten
har visat att en rad funktionsstoérningar redan kan repareras av den opera-
tiva personalen eller begriansa méjliga orsaker. | alla andra fall kontaktar du
din servicepartner enligt beskrivningen i tabellen. Detsamma galler fel som
inte anges i tabellen.

Om ett fel inte kan atgérdas genom nagon av de har beskrivna atgarderna, sténg
av generatorn och sékra den mot eventuell ytterligare anvandning. Ta kontakt
med din servicepartner och beskriv inte bara symtomen utan ocksa de mojliga
orsakerna som du redan har kunnat utesluta med hjélp av tabellen. Detta hjélper
dig med diagnosprocessen sa att felet ofta kan identifieras via telefon eller via
skriftligt utbyte med vara proffs.

Foljande tabell ar inte uttémmande och hanterar inte funktionsfel som or-
sakas av driftsfel.

» For att undvika driftsfel, f6lj noggrant instruktionerna i denna dokumentation
och dokumentationen som medféljde.

Motorn roterar, men startar in-

te.

Motorn roterar inte

Branslenivan &r for lag Fyll pa bransle

Stopp i branslefiltret Byt branslefilter

Branslet ar oanvandbart pa grund av  Rengér férgasaren, om det

Overbelastning behoévs
rengdr bransletanken och byt
ut branslet

Utdragen tandstiftskontakt Tryck i tandstiftskontakten or-
dentligt

Tandstiftet ar mycket smutsigt eller  Rengér och justera tandstiftet
defekt eller byt ut det

Motorns oljenivan &r for Iag (automa- Satt motoroljenivan till max
tisk avstangning vid oljebrist)

otillrécklig komprimering Kontakta servicepartner

Startbatteri urladdat eller defekt (en- Rengér korroderade batteripo-

dast elstart) ler
Kontrollera och ladda eller byt
startbatteri

Startare defekt Byt startare

Motor mekaniskt blockerad (&ven vid Kontakta servicepartner
manuell start)




Felsékning

ENDRESS ="

Motorn startar men stannar ef-
ter en kort tid

Generatorn gar, men ingen
spanning vid uttaget

Generatorn gar, spanning ut-
anfér tolerans

Effekten ligger langt under no-
minell effekt

Motorn ryker

Generatorn kérs med hoéga
hastighets- och spanningsfluk-
tuationer

Branslenivan &r for lag
Stopp i branslefiltret

Motorns oljeniva ar for lag (automa-
tisk avstangning vid oljebrist)

Utdragen tandstiftskontakt

Tankventil (tanklocket) igensatt

Overbelastningsskydd har utlésts
(statusindikatorn lyser rott)

Generator eller kablar defekta

Motorvarvtalsregulatorn ar deforme-
rad eller defekt

Elektronisk spanningskontroll juste-
rad eller defekt

Belastning fér anslutna konsumenter
for hég

Drift under extrema klimatférhallan-
den

Generatorn ar daligt underhallen
Generatorn har natt slitgransen
Motoroljeméangden &r fér hog

Luftfilterelement (papper) smutsigt
eller oljigt

Luftfilterelement (skum) smutsigt
Motorn &r fortfarande i uppvarm-
ningsfas

Foérgasare deformerad eller defekt

Motorvarvtalsregulatorn &r defekt.

Fyll pa bransle
Byt branslefilter

Satt motoroljenivan till max

Tryck i tandstiftskontakten or-
dentligt

Rengér ventilationshalen

Anslut konsument med lagre
effekt

Kontakta servicepartner

Kontakta servicepartner

Kontakta servicepartner

Anslut konsument med lagre
effekt

Anpassa klimatférhallandena
eller stoppa driften

Genomfér underhall
Kontakta servicepartner
Toém 6verflédig motorolja

Rengor eller byt ut luftfilterele-
mentet

Rengoér luftfilterelementet och
oljainigen

Vénta tills motorn har natt drift-
stemperatur

Kontakta servicepartner

Kontakta servicepartner

Tab. 12-1 Fels6kning

For ytterligare feldiagnos samt inkép av originalreservdelar och slitdelar vanligen
kontakta var

Kundservice tel. +49-(0)-7123-9737-44
service@endress-stromerzeuger.de eller
www.endressparts.com (se kapitel 14 )

54



ENDRESS =

SPARE PARTS CATALOGUE

ORDER NO. 110 006 MODEL NAME: ESE 3000 |
PRODUCT OVERVIEW
ACCESSORIES SPECIAL-PURPOSE EQUIPMENT
ORDER NO. DESCRIPTION PAGE REMARKS ORDER NO. DESCRIPTION PAGE REMARKS

ENDRESS reserves all rights to modify this document at any time

110006_EN_i01 . . . . .
- - without notice. Images, graphics and views can be inaccurate.



ENDRESS reserves all rights to modify this document at any time
without notice. Images, graphics and views can be inaccurate.

110006_EN_i01



Position  Artikel-Nummer Bezeichnung Menge Einheit Bemerkung
1 1006.070100.02 Fuel Tank Cap 1 St
2 1006.200502.01 Spillway,Fuel Tank 1 St

GB/T 9074.4 6
3 M5X 20 Screw M5 X 20 St
4 1403.200501.01 Cover, top 1 St
5 1006.070301.01 Fuel Filter Assembly 1 St
6 GB818 M6X12 Screw M6 12 4 St
7 1403.071000.02 Fuel Tank 1 St
8 360.070006.00 Inline Fuel Filter Assembly 1 St
9 06-10.5*8  Clip ($10.5X8) 1 St
10 06-8.7*8 Clip ($8.7X8) 3 St
11 1403.070011.02 Fuel Pipe,Fuel Tank To Fuel Valve 1 St
12 1403.070011.01 Fuel Pipe, Fuel Valve To Carburetor 1 St
13 1006.100001.01 Gasket,Exhaust 1 St
14 1006.081500.01 Muffler Protector Assembly,Lower 1 St
15 1006.101100.01 Muffler Assembly 1 St

GB/T 5789 5
16 M6X12 Flange Bolt M6 X 12 St

GB/T 9074.4 )
17 M5 X 14 Screw/Washer Assembly M5 X 14 St
18 1006.101503.02 Plate,Spark Arrester 1 St
19 188.101300.00 Spark Arrester Assembly 1 St
20 1006.100012.01 Nut M6 1 St
21 1006.081400.01 Muffler Protector Assembly,Upper 1 St
22 GB/T 845 ST4.2-16 Screw ST4.2X 16 6 St

ENDRESS reserves all rights to modify this document at any time

110006_EN_i01 . . . . .
- - without notice. Images, graphics and views can be inaccurate.



Position  Artikel-Nummer Bezeichnung Menge Einheit Bemerkung
49 1006.190006.00 Rubber Sleeve,End Cover 1 St
50 GB8445 ST4.8X16 Screw ST4.8 X 16 1 St
51 1006.190003.01 Generator End Cover 1 St

GB/T 5789 3
52 M6X 15 Flange Bolt M6 X 15 St
53 1006.190001.01 Generator Fan 1 St
54 160.050001.00 Nut M14 1 st
55 1006.191100.01 Rotor Assembly 1 St

GB/T 5789 4
56 M6 X 45 Flange Bolt M6 X 45 St
57 1006.191200.05 Stator Assembly 1 St
58 GB/T5789 M6 X 20 Flange Bolt M6 X 20 6 St
59 1006.190002.01 Generator End Cover 1 St
60 166FDE-C1 Engine 1 St
61 GB/T 6177 M8  Flange Lock Nut M8 12 St
62 1006.201600.02 Supporter,Left 1 St
63 1006.201600.01 Supporter,Right 1 St
64 1006.201200.01 Motor Mount 4 St

ENDRESS reserves all rights to modify this document at any time

110006_EN_i01 . . . . .
- - without notice. Images, graphics and views can be inaccurate.



ENDRESS reserves all rights to modify this document at any time
without notice. Images, graphics and views can be inaccurate.

110006_EN_i01



Position  Artikel-Nummer Bezeichnung Menge  Einheit Bemerkung
23 1403.200401.01 Supporter,Rear Cover 1 St
24 0902.200024.00 Cage Nut M5 12 St
25 1403.200402.01 Protector ,Rear Cover 1 St
26 0902.200028.00 Bolt M6X 16 8 St
75 1403.200111.01 Stents,Fuel Valve 1 St
76 1006.070400.01 Fuel Valve 1 St
77 1403.200101.01 Front Cover 1 St
78 1403.061200.01 Guide,Rope 1 St
79 1006.130200.00 Pull Chock Assembly 1 St
80 1403.070001.01 Fuel Valve Knob 1 St

GB/T 9074.8 3
81 M4 X 14 Screw/Washer Assembly M4 X 14 St
GB/T 9074.8 )
96 M4 X 14 Screw/Washer Assembly M4 X 14 St
97 28-03-06 Multi Meter 1 St
98 GB818 Screw/Washer Assembly M3 X 10 2 St
99 22-AJ-2 Receptacle USB 1 St
100 GB/T 6177 M5 Nut M5 1 St
101 GB/T 97.1-5 Washer ¢5 2 St
102 GB/T 6175-5 Nut M5 1 St
103 GB/T 5783-5*16 Bolt M5 X 16 1 St
104 22-AC-10 Receptacle DC 12V 1 St
105 23-02-10A D.C 10A Breaker,Push Button 1 St
106 1403.210002.01 Control Box 1 St
GB/T 9074.8
107 M5 X 14 Screw/Washer Assembly M5 X 14 1 St
108  GB9074.1 M5 X 38 Screw/Washer Assembly M5 X 38 2 St
GB/T 9074.8
109 M5 X 14 Screw/Washer Assembly M5 X 14 2 St

ENDRESS reserves all rights to modify this document at any time

110006_EN_i01 . . . . .
- - without notice. Images, graphics and views can be inaccurate.



Position  Artikel-Nummer Bezeichnung Menge  Einheit Bemerkung
110 1006.210016.01 Speed Limiter 1 St
111 1006.210000.19 Control Panel 1 St
112 21-02-03 Lgnition Switch 1 St
113 21-03A-01.02  Switch,Economy 1 St
114 GB/T 6177 M4 Nut M4 4 St
115 22-N-16.GS Receptacle European-style 1 St
116 GB/T 819 M4 X 14 Screw M4 X 14 4 St

ENDRESS reserves all rights to modify this document at any time

110006_EN_i01 . . . . .
- - without notice. Images, graphics and views can be inaccurate.



ENDRESS reserves all rights to modify this document at any time
without notice. Images, graphics and views can be inaccurate.

_io1

110006_EN



Position  Artikel-Nummer Bezeichnung Menge Einheit Bemerkung
27 1403.200701.04 Handle,Right 1 St
28 08-8*16 Bolt M8 X 16 2 St
29 03.013002.00  Washer($13 X $20X 2.5) 2 St
30 03.133001.00  Bushing($13.3 X $19.3X2) 2 St
31 1403.200704.01  Bracket,Right 1 St
32 GB/T70-6X12 Bolt M6X 12 4 St
33 15.135001.00  Bushing($13.3X $19.3 X 8) 2 St
34 1403.200703.01  Pivot Bracket 2 St
35 1403.201600.04  Supporter,Right 1 St
36 1403.201600.03 Supporter,Left 1 St
37 1403.200704.00 Bracket,Left 1 St
38 1403.200701.03 Handle,Left 1 St
39 1403.200705.01  Handle,Upper 1 St
40 1403.200705.02 Handle,Lower 1 St
41 GB9074.4 M5X14 Screw M5 X 14 40 St
42 GB/T 5789 M6X 35 Flange Bolt M6 X 35 2 St
43 GB818 M6X20  Screw M6 X 20 4 St
44 1403.200302.01 Cover, Right Side 1 St
45 1403.200701.02 Handle,Right 1 St
46 1403.200303.01  Cover,Right Muffler 1 St
47 GB845 ST3.5-9.5 Screw ST3.5X9.5 6 St
48 1403.200304.01 Rubber Seal Sleeve 1 St
65 1403.200701.01 Handle,Left 1 St
66 1403.201600.01  Supporter,Handle Left 1 St
67 1403.201600.02  Supporter,Handle Right 1 St
68 1403.200201.01 Cover, Left Side 1 St
69 GB/T 845 ST4.8-13 Screw ST4.8 X 13 1 St
70 1403.200204.01 Cover Plate,Left 1 St
71 1403.200205.01 Maintenance Window 1 St

ENDRESS reserves all rights to modify this document at any time

110006_EN_i01 . . . . .
- - without notice. Images, graphics and views can be inaccurate.



ENDRESS reserves all rights to modify this document at any time
without notice. Images, graphics and views can be inaccurate.

110006_EN_i01 10



Position  Artikel-Nummer Bezeichnung Menge Einheit Bemerkung
72 1006.220000.02  Control Unit 1 St
73 504.190600.01  Rectifier 1 St
74 GB/T 5789 M6 X 25 Flange Bolt M6 X 25 2 St
82 13-02-5.5-01  Plug,Wheel 2 St
83 GB/T894.112  Retaing Ring ¢12 2 St
84 GB/T 848 12 Washer ¢12 2 St
85 13-02-5.5 Wheel 2 St
86 1403.201500.01 Axle 2 St
87 1403.200601.01 Base Setting Component 1 St
88 1006.200607.01 Plug 1 St
89 02.006002.00  Lock Nut M6 8 St
90 16-07-03 Charger 1 St
91 1403.200901.03 Stents |,Battery 1 St
92 30-01-5.5-2 Battery(5.5AH) 1 St
93 1403.125202.02 Sheath,Battery 1 St
94 1403.200904.02  Pinch,Rubbre 1 St
95 1403.200901.04 Stents Il,Battery 1 St
117 16-17-01 Control Module(EMC) 1 St

ENDRESS reserves all rights to modify this document at any time

110006_EN_i01 . . . . .
- - without notice. Images, graphics and views can be inaccurate.

11



ENDRESS reserves all rights to modify this document at any time
without notice. Images, graphics and views can be inaccurate.

110006_EN_i01 12



ENDRESS reserves all rights to modify this document at any time
without notice. Images, graphics and views can be inaccurate.

110006_EN_i01 13



ENDRESS reserves all rights to modify this document at any time
without notice. Images, graphics and views can be inaccurate.

110006_EN_i01 14



ENDRESS reserves all rights to modify this document at any time
without notice. Images, graphics and views can be inaccurate.

110006_EN_i01 15



ENDRESS reserves all rights to modify this document at any time
without notice. Images, graphics and views can be inaccurate.

110006_EN_i01 16



Position
1

© 00 N O 0o B~ WDN

W W wWwwWwwWwwowowNnEeRRERRRR R B
N o O ®NRPOWNOOONWNPRPR O

Artikel-Nummer

GB5789 M8x35
09-25*40*7
1006.030007.01
1006.127000.01
GB5789 M6x12
1006.030010.01
GB/T 276 6205
1006.030008.01
1006.050100.01
02-4*6.5*15
1006.040013.01
04-8*14
1006.030013.01
1006.080001.01
1006.060001.01
160.050001.00
1006.080100.01
160.061001.01
GB5789 M6x8
1006.030035.01
1006.031000.01
1006.040101.02
GB9074.4 M5x10
1006.080014.01
1006.030003.01
1006.123000.01

110006_EN_i01

Bezeichnung

Flange Bolt M8x35

Oil Seal
Cover,crankcase

Oil Level Sensor
Flange BOLT M6x12
Plate, Coil

Bearing 6205
Gasket,Crankcase Cover
Crankshaft

Woodruff key(4x6.5x16)
Lifter,Valve

Locating Pins

Seal Strip,Crankcase COVER
Cooling Fan
Pulley,Starter

Nut M14

Fan cover

Recoil Starter complete
Flange Bolt M6x8

Oil Nipple

Oil Dipstick Assembly
Camshafe Comp

SCREW/Washer Assembly M5x10

Air Guide Board
Bolt, Drain
Ignition Coil

ENDRESS reserves all rights to modify this document at any time
without notice. Images, graphics and views can be inaccurate.

Menge
6
2
1

o oe

P P PP P PP O®RFRRPRERPRERPRPRPNNNERERRERNER

Einheit
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St

Bemerkung



38
39
40
41
42
43~46
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

GB5789 M6x20
1006.050200.01
1006.050002.01
1006.050003.01
1006.050005.02
1006.050301.02

1006.030009.01
1006.040006.01
04-10*14
1006.010100.00
1006.040017.01
GB5789 M8x65
1006.040004.01
1006.040005.01
1006.040002.01
152.010002.00
154.010001.01
F6RTC

GB5789 M8x45
1006.040003.01
1006.040001.01
1006.040014.01
1006.040010.01

110006_EN_i01

Flange Bolt M6x20
Connecting Rod
Circlip

Piston Pin

Piston

Piston ring ASSY.
Ring Coil

Ring ,Second Piston
Ring ,First Piston
Ring ,three Piston
Gasket, Cylinder Head
Valve,Exhaust
Locating Pins
Cylinder Head

Oil Seal,Valve

Flange Bolt M8x65
Guide Plate,Push Rod
Push Rod
Valve,Intake

Stud Bolt(M6x32)
Stud Bolt(M6x97)
Spark Plug(F6RTC)
Flange Bolt M8x45
Spring,Valve
Retainer,Valve Spring
Valve Collet
Bolt,Rocker Arm

ENDRESS reserves all rights to modify this document at any time
without notice. Images, graphics and views can be inaccurate.

L S

N NDNDNDNDNPEFEPFNNEFENMNENEPEPEPRPDNPRPRPRP

St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St

18



64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

1006.040009.01
160.040020.00
160.040021.00
1006.080200.01
1006.021001.01
1006.021000.01
0910.020001.30
1006.130002.01
1006.130001.01
1006.131000.01
1006.130004.01
1403.091100.02
GB6177.1 M6
1403.091001.01
1403.091002.01
1403.091003.01
1403.091200.01
0910.130008.00
0902.130010.00
GB819 M5x10
GB9074.3 M5x10
1006.130005.01
0902.130007.00
GB9074.3 M5x12
0910.132100.00
GB9074.1 M5%8
0902.132200.00

110006_EN_i01

Rocker Arm ,Valve

Adjusting Nut,Valve

Lock Nut

Air Shroud,Cylinder
Gasket,Cylinder Head Cover
Cylinder Head Cover Assembly
Breather Tube

Gasket,Insulator
Insulator,Carburetor
Carburetor,Assembly

Gasket, Air Cleaner

Base,Air Cleaner

Nut M6

Clapboard

Sealing Ring

Element,Air Cleaner

Cover,Air Cleaner
Connecter,Throttle Valve Axis
Spring,Connecter

Screw M5x10

SCREW/Washer Assembly M5x10
Support,Stepper Motor

Clamp Board,Choke Control Line
SCREW/Washer Assembly M5x12
Stepper Motor Base
SCREW/Washer Assembly M4x8
Stepper Motor ,Throttle Valve

ENDRESS reserves all rights to modify this document at any time
without notice. Images, graphics and views can be inaccurate.

P NP RPRPRPNRPRRPRPRPRPRPRPNRPRRPRPREPNRREPRER,RELNNDN

St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St

19



91 GB9074.4 M3x%6 Screw M3x6 2 St
92 0902.132001.00 Cover,Stepper Motor 1 St
93 1006.030100.02 Crankcase 1 St
94 1006.120100.02 Flywheel 1 St
95 1006.125000.01 Starter Motor 1 St
96 1006.125200.01 Relay,Starter 1 St

ENDRESS reserves all rights to modify this document at any time

110006_EN_i01 . . . . .
- - without notice. Images, graphics and views can be inaccurate.

20



	ESE3000I Service & Underhåll.pdf
	ESE3000I Felsökning.pdf
	ESE3000I Sprängskiss.pdf

